
ارزش معاملات ( میلیون ریال)حجم معاملاتنام کارگزارردیف

526,4069,673,651آگاه1

482,2396,990,883مفید2

280,9344,108,092مبین سرمایه3

278,3273,783,815پیشگامان بهپرور4

224,9513,591,182سرمایه و دانش5

163,1092,511,933سهم آشنا6

155,3492,225,601فارابی7

95,6272,193,186گنجینه سپهر پارت8

136,1522,164,613بانک تجارت9

100,5161,894,552آبان10

89,4511,115,004پارسیان11

73,9931,041,094تامین سرمایه نوین12

64,654923,646حافظ13

54,350764,690بانک کشاورزي14

49,312719,744سینا15

55,718715,418بانک ملی16

41,879684,453بانک صنعت و معدن17

18,218663,074توازن18

32,985629,816بانک سامان19

39,319560,529امین سهم20

18,561502,682نواندیشان بازارسرمایه21

40,628483,617اقتصاد بیدار22

32,832437,509اردیبهشت ایرانیان23

27,556428,845توسعه کشاورزي24

29,256415,588تدبیرگران فردا25

23,053379,984بورس بیمه ایران26

20,143322,604نماد شاهدان27

20,092272,007راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام28
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9,086184,125نهایت نگر29

9,264156,713پگاه یاوران نوین30

6,809132,027صبا جهاد31

9,641130,961بانک پاسارگاد32

10,199127,737بانک سپه33

8,190126,660بهمن34

7,250119,370توسعه سرمایه دنیا35

5,525114,378بانک آینده36

7,287108,340بانک رفاه37

5,56675,094بانک توسعه صادرات38

5,53064,391سی ولکس کالا39

4,56754,103با هنر40

1,75750,404بانک انصار41

1,56448,487رضوي42

1,36029,137خبرگان سهام43

65124,420دانایان پارس44

40514,668ستاره جنوب45

4375,552توسعه فردا46

5004,412شهر47

2262,752بانک صادرات48

1601,492پارس ایده بنیان49

ارزش معاملات ( میلیون ریال)حجم معاملاتنام کارگزارردیف

524,9099,614,140آگاه1

479,6206,951,114مفید2

277,9754,065,166مبین سرمایه3

265,4063,629,358پیشگامان بهپرور4

222,5933,510,598سرمایه و دانش5

162,7212,498,354سهم آشنا6

128,7621,995,413بانک تجارت7
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81,3231,562,358آبان8

89,4511,115,004پارسیان9

73,9931,041,094تامین سرمایه نوین10

63,621941,882فارابی11

63,727906,591حافظ12

54,275763,611بانک کشاورزي13

55,718715,418بانک ملی14

41,231675,020بانک صنعت و معدن15

18,217662,894توازن16

29,487571,913بانک سامان17

39,267559,972امین سهم18

17,067479,424نواندیشان بازارسرمایه19

39,238470,913اقتصاد بیدار20

19,218465,745گنجینه سپهر پارت21

29,365447,866سینا22

32,689435,773اردیبهشت ایرانیان23

29,012412,088تدبیرگران فردا24

23,053379,984بورس بیمه ایران25

18,239292,302نماد شاهدان26

19,433261,738راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام27

9,264156,713پگاه یاوران نوین28

7,072153,699نهایت نگر29

9,490129,531بانک پاسارگاد30

8,190126,660بهمن31

10,036125,058بانک سپه32

6,193124,258صبا جهاد33

7,243119,253توسعه سرمایه دنیا34

5,525114,378بانک آینده35

7,287108,340بانک رفاه36

5,56675,094بانک توسعه صادرات37



5,31162,395سی ولکس کالا38

4,56754,103با هنر39

1,75750,404بانک انصار40

1,56348,473رضوي41

1,36029,137خبرگان سهام42

65024,411دانایان پارس43

40514,668ستاره جنوب44

4375,552توسعه فردا45

5004,412شهر46

2262,752بانک صادرات47

1601,492پارس ایده بنیان48

ارزش معاملات ( هزار ریال)حجم معاملات نام کارگزارردیف

2,847376,964,000مفید1

2,231291,691,000آگاه2

1,389164,471,000بانک کشاورزي3

60879,980,000بانک صادرات4

52173,758,000آبان5

34049,720,000پیشگامان بهپرور6

29737,824,000بانک تجارت7

25634,600,000بانک سامان8

20427,936,000سرمایه و دانش9

18524,734,000سهم آشنا10

17924,034,000حافظ11

16622,900,000تدبیرگران فردا12

13517,194,000رضوي13

11615,440,000با هنر14

10114,502,000نهایت نگر15

8711,722,000اردیبهشت ایرانیان16

679,698,000مبین سرمایه17
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476,254,000گنجینه سپهر پارت18

476,162,000فارابی19

435,682,000صبا جهاد20

375,074,000بانک سپه21

433,638,000بانک پاسارگاد22

202,680,000اقتصاد بیدار23

141,764,000بانک صنعت و معدن24

91,246,000بانک رفاه25

71,042,000بانک انصار26

ارزش معاملات ( هزار ریال)حجم معاملاتنام کارگزارردیف

2,846376,954,000مفید1

2,188285,841,000آگاه2

1,389164,471,000بانک کشاورزي3

60879,980,000بانک صادرات4

52173,758,000آبان5

34049,720,000پیشگامان بهپرور6

29737,824,000بانک تجارت7

25634,600,000بانک سامان8

18524,734,000سهم آشنا9

17924,034,000حافظ10

16622,900,000تدبیرگران فردا11

13517,194,000رضوي12

11615,440,000با هنر13

8711,722,000اردیبهشت ایرانیان14

679,698,000مبین سرمایه15

476,254,000گنجینه سپهر پارت16

435,682,000صبا جهاد17

375,074,000بانک سپه18

433,638,000بانک پاسارگاد19
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202,680,000اقتصاد بیدار20

141,884,000سرمایه و دانش21

141,764,000بانک صنعت و معدن22

91,246,000بانک رفاه23

71,042,000بانک انصار24


